[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

12 октября 2011 года

                                          № 113 - 8

О дополнении в состав Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов

Заслушав информацию руководителя Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов (далее – Рабочая группа), Санкт-Петербургская избирательная комиссия  р е ш и л а:
1. Ввести в состав Рабочей группы по информационным спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов, утвержденный решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 02.09.2011 г. №104-8, Угрюмова Владимира Борисовича, Генерального директора Телеканала «100 ТВ», и Гуляева Андрея Владиславовича, юриста Городского агентства по телевидению и радиовещанию «Телеканала «Санкт-Петербург».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии Д.В.Краснянского.

Председатель
Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                      А.В.Гнетов

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии

                      Н.В.Шубина